
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 5 de agosto de 2021 Ano IX - Edição nº 01507 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D0B4E2D57593814BD674A1278F480CC



quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• NOTIFICAÇÃO - SECULTMA

• ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 145-2021

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA 114-2021

• EXTRATO DO CONTRATO 152-2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D0B4E2D57593814BD674A1278F480CC



quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFF747F886648EC69641849956C0E1DF

quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2021 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, que 
tem por objeto a contratação de engenheiro elétrico (CREA-BA: 0514521732), para 
elaboração de projeto básico de iluminação pública de Uauá-BA, visando atender as 
necessidades do município, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do 
Contrato nº 145/2021, publicado no Diário Oficial do Município | Ano IX - Edição nº 
01495| na edição de terça-feira, 20 de julho de 2021, conforme disposições a seguir 
alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.08”. 
 
Leia-se:  
“DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.09”. 
 
 
Uauá-BA, 05 de agosto de 2021.  
Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD26EEC9F95AFEFBEE0C8C21B9FC5AB9

quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres 
jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que 
todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0048/2021 foram 
alcançadas, nos termos do art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93, RATIFICOU e 
HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 041/2021, 
determinando a celebração de contrato em favor de BRAZIL EMPREENDIMENTOS 
TURÍSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.783.628/0001-61, para que produza os 
efeitos legais pertinentes. Uauá, 26 de fevereiro de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa. 
Prefeito Municipal. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA1A4386D060137FB3C950F8367CC60B

quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                                                          
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2021 
 

PROC. ADM.: 0164/2021 – DISPENSA: 114/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II 
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: BRAZIL EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS 
LTDA – CNPJ: 04.783.628/0001-61 – OBJETO: Contratação de empresa para o 
fornecimento de bilhetes de passagens aéreas à Brasília (ida/volta), visando atender 
demandas do Gabinete do Prefeito  – VALOR: R$ 2.005,57 (dois mil e cinco reais e 
cinquenta e sete centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02; ATIVIDADE: 
2.102; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.33.01; FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 30/07 a 
30/08/2021 – DATA DA ASSINATURA: 30/07/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D0B4E2D57593814BD674A1278F480CC


		2021-08-05T15:33:59-0300




